РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________________________________________________
 От   06.10.2010  № 69                                                                        г. Белокуриха

	 О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 12.09.2008 № 76 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха»

В соответствии с главой 26.3 "Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности" Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение "О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 12.09.2008 N 76 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха".

2. Направить решение "О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 12.09.2008 N 76 "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Белокуриха" главе города Белокурихи А.Ф.Каменеву для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель городского

Совета  депутатов                                                                       С. К. Криворученко